
 

Průmyslová měřicí technika W plus, spol. s r.o.  
Bohumínská 61, 710 00  Ostrava – Slezská Ostrava 
Tel: 59624 4595, -96 Fax: 59624 4145 E-mail: wplus@wplus.cz www.wplus.cz

 
 
 

TL-P 05

 
TLAKOMĚRY DIFERENČNÍ, TYP 13 353 
ø 160 mm, tř. přes.  1,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
typ 13 353 
jmenovitá velikost ø 160 mm 
třída přesnosti 1,6% 
rozsah měření 0...100 kPa, 0...160 kPa 0...250 kPa, 0...400 kPa, 0...600 kPa,  

0...1 MPa, 0...1,6 MPa, 0...2,5 MPa, 0...4 MPa, 0...6 MPa, 0...10 MPa 
kryt šedá litina / ocelový plech lakovaný 
průhledítko přístrojové ploché sklo 
číselník Al bílý, rozsah a popis v černé barvě 
měřicí člen bourdonovo pero - mosaz 
části strojku CuZn 
přípoj: 
 

- poloha 
- závit 

dole 
2 x M20x1,5 

teplota  médium -30...+50oC 
krytí IP54 
dovolené zatížení při statickém zatížení: 75% rozsahu stupnice 

při střídavém zatížení: 66% rozsahu stupnice 
při krátkodobém zatížení: 110% rozsahu stupnice 

 
 
 


